
č. j. 48 Si 454/2022 - 3 

Za správnost vyhotovení: Lenka Kindlová 

OKRESNÍ SOUD V KLADNĚ 
nám. Edvarda Beneše 1997, 272 55  Kladno 

tel.: 312 278 790,  fax: 257 005 054, e-mail: podatelna@osoud.kld.justice.cz, ID DS: dvtaerd 
 

 

NAŠE ZNAČKA: 48 Si 454/2022 

Vážený pan 
R  K
 
 

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Lenka Kindlová 

DNE: 5. prosince 2022 

 

 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

 
Vážený pane K , 

k Vaší žádosti o poskytnutí rozhodnutí zdejšího soudu týkající se společnosti Energie-stavební a 
báňská, a.s., IČO: 45146802 v souvislosti s trestní věcí týkající se Lánské obory, Vám v příloze 
zasílám toto rozhodnutí v anonymizované verzi. 
Pokud jde o rozhodnutí odvolacího orgánu, nemohu Vaši žádosti vyhovět, neboť podle zákona o 
svobodném přístupu k informacím není možné poskytovat rozhodnutí, jehož daný orgán není 
autorem. V tomto případě je třeba obrátit se na Krajský soud v Praze, který ve věci rozhodoval ve 
druhém stupni.  
Za této situace prosím o sdělení, zda je tato odpověď pro Vás dostatečná, v opačném případě bych 
však této části požadavku musel zaslat pouze negativní rozhodnutí. 
 

 

S pozdravem 

 
 
 
 
Mgr. Petr Sedlařík, v.r. 
místopředseda Okresního soudu v Kladně 
ve věcech trestních 
 
 
Přílohy: 
anonymizované rozhodnutí OS Kladno sp. zn. 26 T 35/2020 




